

<p><u>Odběratel :</u></p> <p>TS a.s. 17. listopadu 910 738 01 Frýdek-Místek IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716</p>	<p><u>Dodavatel:</u></p> <p>CROSS Zlín, s.r.o. Louky 397 763 02 Zlín FAX: IČ : 60715286 DIČ : CZ60715286</p>
---	---

Cena :
Dodací podmínky : 3.9.2021
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 10.8.2021

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
šachta pro smyčky s plastovým poklopem	13,000	ks	5 450,000	70 850,00	21	85 728,50
Stožárová rozvodnice s krytím IP 54	9,000	ks	1 210,000	10 890,00	21	13 176,90
Vodič silový YY JZ 5x1,0 0,6/1kV black	210,000	m	18,500	3 885,00	21	4 700,85
Vodič silový YY JZ 7x1,0 0,6/1kV black	225,750	m	19,500	4 402,13	21	5 326,58
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 (zelená)	3,000	ks	2 398,000	7 194,00	21	8 704,74
Nosič návěstidla na výložník 3x200	6,000	ks	2 950,000	17 700,00	21	21 417,00
Držák návěstidla (Al.)	56,000	ks	220,000	12 320,00	21	14 907,20
Upevnění se šroubením pro L a T kus	28,000	ks	990,000	27 720,00	21	33 541,20
Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové 200	2,000	ks	1 500,000	3 000,00	21	3 630,00
Kontrastní rám pro návěstidlo třísvětlové 3x200	6,000	ks	1 900,000	11 400,00	21	13 794,00
Symbol stojící chodec	10,000	ks	190,000	1 900,00	21	2 299,00
Symbol kráčeující chodec	11,000	ks	190,000	2 090,00	21	2 528,90
Symbol šipka plná	13,000	ks	190,000	2 470,00	21	2 988,70
návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená)-světelný zdroj LED (napájený 42 V AC)	10,000	ks	4 320,000	43 200,00	21	52 272,00
návěstidlo 3 světlové 200-světelný zdroj LED (napájený 42 V AC)	14,000	ks	6 646,000	93 044,00	21	112 583,24

OBJEDNÁVKA 9304 211461**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 211461

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
páska upínací 12,7x0,75mm	25,120	ks	32,000	803,84	21	972,65
spona upínací 12,7 mm	0,400	ks	650,000	260,00	21	314,60
akustická signalizace pro nevidomé (20-50V,AC, DC)	10,000	ks	890,000	8 900,00	21	10 769,00
přijímač pro aktivaci signalizace pro nevidomé	1,000	ks	9 400,000	9 400,00	21	11 374,00
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žlutá - světelný zdroj	1,000	ks	2 380,000	2 380,00	21	2 879,80
Symbol šipka obrysová	20,000	ks	190,000	3 800,00	21	4 598,00
Držák dvojitý T-kus	6,000	ks	520,000	3 120,00	21	3 775,20
Držák L-kus	2,000	ks	480,000	960,00	21	1 161,60
Chodecké tlačítko	9,000	ks	2 600,000	23 400,00	21	28 314,00
				365 088,97		441 757,66

Objednáno celkem CZK**441 758,00**

dle nabídky ze dne 21.5.2021

Vystavil: Ivo Křížák

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: